
1

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

Uzavřené dne 1.3.2021 podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského
zákoníku, v platném znění, a dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném

znění

I. Smluvní strany

Město Mikulov

Zastoupené: Rostislavem Koštialem, starostou
Ve věcech technických:
Sídlo: Náměstí 1, PSČ 69220, Mikulov
IČ: 00283347
DIČ: CZ00283347
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:
Telefon: 519 444 551
E-mail: podatelna@mikulov.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Orbinet s.r.o.

Zastoupený: Radimem Križanem, jednatelem
Sídlo: Ibsenova 496/19, 77900 Olomouc
IČ: 04665619
DIČ: CZ04665619
Bankovní spojení: Česká spořitelna

Telefon: +420 608 402 045
E-mail: radim.krizan@orbinet.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 2 (dále jen
„dodatek“).



 

2 
 

 
II. Preambule 

Realizace díla vyžadovala pro funkčnost některých sekcí webových stránek ze strany 
objednatele jiné technické řešení. Tato skutečnost je detailně řešena v dodatku č. 1 
uzavřeném dne 12.7.2021. Jednalo se o provedení nově požadovaných 
programovacích prací, které musely být koordinovány s jednotlivými dodavateli zdrojů 
dat. Konkrétně šlo o: automatizovaný import dat Kalendáře akcí z webu Mikulovské 
rozvojové na web Města Mikulov, automatizovaný import Hlášení rozhlasu do Aktualit 
nového webu, automatizovaný import Úřední desky GORDIC do úřední desky nového 
webu, a zejména vytvoření modulu projekty s vícero nově požadovanými funkcemi 
(blíže viz dodatek č. 1). Dále ze strany objednatele došlo k prodloužení doby v plnění 
harmonogramu zejména v etapě vytvoření grafické podoby a šablon portálu, kdy byly 
zapracovávány požadavky ze strany objednatele. K prodloužení termínu dokončení 
přispěla také nutnost zpracování, výběr a umisťování nových fotografií na webové 
stránky, které přinesou zkvalitnění díla. Z těchto uvedených důvodu dochází 
k prodloužení termínu plnění, které přinese výrazné zkvalitnění výsledného díla.  

 

III. Změna smlouvy o dílo 
  

3.1 S ohledem na důvody uvedené v čl. II Preambule tohoto dodatku se smluvní 
strany dohodly na změně čl. IV Doba plnění.  

3.2  Článek IV. Doba plnění se mění následovně: 

Zhotovitel se tímto zavazuje řádně dokončit a předat dílo zhotovené v souladu s 
předmětem smlouvy dle čl. III. této smlouvy dle časového harmonogramu. Uvedené 

jednotlivé etapy na sebe plynule navazují a celková realizace doby díla tedy činí 
součet všech týdnů jednotlivých realizačních etap, celkem 39 týdnů. Termín 
realizace díla začíná běžet ode dne účinnosti této Smlouvy o dílo. 

   

Etapy realizace díla  Doba plnění  

I. Etapa – Analýza a příprava řešení  2 týdny  

II.  Etapa – Vytvoření finální grafické podoby a šablon portálu  11 týdnů  

III. Etapa – Implementace CMS  17 týdnů  

IV. Etapa – Migrace dat 3 stávající jazykové mutace a plnění nových 
dat nové PL verze 

7 týdnů  

V. Etapa – Zpracování dokumentace, zaškolení a předání spuštění 
díla do ostrého provozu  

2 týdny  



3

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v
tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Mikulově dne

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů:
Uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo za podmínek v něm uvedených, schválil starosta
na základě článku V., odstavec 1 písmeno a3) Vnitřní směrnice Městského úřadu
č. 3/2020/R pro zadávání veřejných zakázek orgány Města Mikulov, schválené radou
města na její schůzi konané dne 8. 6. 2020, v platném znění.

V Mikulově dne

_____________________

Rostislav Koštial - starosta


